
   
INTER LAND spol. s.r.o. | IC: 25798219 | DIC: CZ25798219 |   Drahelická 151/45 Nymburk | +420 736 199 999 |
info@autolandia.cz | www.autolandia.cz

Karta VozuKarta Vozu

    Odkaz na vůz: Odkaz na vůz: https://www.autolandia.cz/vozy/arona-style-10-tgi/https://www.autolandia.cz/vozy/arona-style-10-tgi/  

 Seat Arona Style 1,0 TGI (benzín/plyn) Seat Arona Style 1,0 TGI (benzín/plyn)

    
Specifikace vozu:Specifikace vozu:

Kategorie:Kategorie: SUV SUV

Výkon:Výkon: 66kW/90k 66kW/90k

Obsah motoru:Obsah motoru: 999 999

V provozu od:V provozu od: 2022 2022

Barva:Barva: černá černá

Počet dveří: Počet dveří: 55

Palivo:Palivo: Plyn Plyn

Převodovka:Převodovka: Manuální Manuální

Stav tachometru:Stav tachometru: 35000 35000

Původ:Původ: ČR ČR

    
Výbava vozu:Výbava vozu:

Design:Design: Litá kola 16 palcová,Dvouzónová klimatizace,střešní nosič podélný, Litá kola 16 palcová,Dvouzónová klimatizace,střešní nosič podélný,

Komfort:Komfort: rádio,dálkové centrální zamykání,multifunkční volant, rádio,dálkové centrální zamykání,multifunkční volant,

Bezpečnost:Bezpečnost: 6x airbag,parkovací senzory vzadu, 6x airbag,parkovací senzory vzadu,

                               1 / 2                               1 / 2



   
INTER LAND spol. s.r.o. | IC: 25798219 | DIC: CZ25798219 |   Drahelická 151/45 Nymburk | +420 736 199 999 |
info@autolandia.cz | www.autolandia.cz

Další výbava:Další výbava: koupeno nové v ČR,servisní knížka, koupeno nové v ČR,servisní knížka,

    
Cena vozu:Cena vozu:

Cena bez DPH: Cena bez DPH: 371.074,-Kč371.074,-Kč Cena s DPH: Cena s DPH: 449.000,-Kč449.000,-Kč

    

Tento vůz je k dispozici nahlédnutí na: https://www.autolandia.cz/vozy/arona-style-10-tgi/Tento vůz je k dispozici nahlédnutí na: https://www.autolandia.cz/vozy/arona-style-10-tgi/

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 neboÚdaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo
§ 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky§ 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky
nevzniká nárok na uzavření smlouvy.nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2                               2 / 2

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

